平成23年９月30日

各  位

会 社 名 株式会社  ウエストホールディングス

本社所在地 広島市西区楠木町一丁目 1 5 番 2 4 号

代 表 者 代 表 取 締 役 会 長   吉   川    隆

 （コード番号：1407）

問 合 せ 先 ＜広島本社・東京本社＞

 専 務 取 締 役 管理統括本部管掌

  永 島 歳 久

    電話番号 03-5358-5757（代表）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、本日付けで、下記のとおり株式会社りそな銀行をアレンジャーとする総額30億円のコミッ

トメントライン契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． コミットメントライン設定の目的

今後大きく市場の拡大が見込まれる産業用太陽光発電システムの販売・設計・施工等の積極的

な事業拡大を行うために、より機動的かつ安定的な資金調達枠を確保することを目的とします。

２． コミットメントラインの概要

（１）契 約 金 額 30億円

（２）契 約 締 結 日 平成23年9月30日

（３）契 約 期 間 平成23年9月30日から平成24年9月28日まで

（４）契 約 形 態 シンジケーション方式コミットメントライン

（５）アレンジャー 株式会社 りそな銀行

（６）コアレンジャー 株式会社 みずほ銀行
株式会社 もみじ銀行
株式会社 三菱東京ＵＦＪ銀行

（７）エージェント 株式会社 りそな銀行

（８）貸 付 人 株式会社 りそな銀行
株式会社 みずほ銀行
株式会社 もみじ銀行
株式会社 三菱東京ＵＦＪ銀行
株式会社 トマト銀行
株式会社 西日本シティ銀行

以 上